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Fagråd delavtale 9 – Samarbeidsavtale om IKT-løsninger lokalt  
Kontaktperson i FSU:  

Ingrid Marie Iversen, Samhandlingskoordinator  

Helse Stavanger  

Ingrid.marie.iversen@sus.no  

Leder av fagrådet:  

Karianne Gjil Krüger, Rådgiver EPJ-fagsenter  

Helse Stavanger  

Karianne.gjil.kruger@sus.no   

Medlemmer  

Karina Rognøy, rådgiver EPJ-fagsenter, Helse Stavanger  

karina.rognoy@sus.no  

May-Gunn Maudal, konsulent dokumentavdelingen, Helse Stavanger  

may-gunn.maudal@sus.no    

Ellen Synnøve Strandberg, Fagutviklingssykepleier  

Klinikk for kirurgi, nevrologi og rehabilitering, Helse Stavanger  

Ellen.synnove.strandberg@sus.no   

Hilde Lillebø Wisløff, Stavanger kommune   

hilde.lillebo.wisloff@stavanger.kommune.no     

Gunn Vigdis Myklatun, Observatør fra Helse Vest IKT   

gunn.vigdis.myklatun@helse-vest-ikt.no   

Sigrund Berge Midbrød, fagkonsulent, kluster Dalane  

sigrud.midbroed@eigersund.kommune.no   

Eric Adolfsen, Klepp kommune rådgiver i Helse og velferd, kluster Jæren  

Eric.Adolfsen@klepp.kommune.no   

Harald Espetvedt, fagkonsulent Strand kommune, kluster Ryfylket + kommune IKT  

harald.eslpetvedt@strand.kommune.no   

Harald Espetvedt, fagkonsulent Strand kommune   

harald.eslpetvedt@strand.kommune.no   

Kjetil Meling Hetta, Fastlege - PKO, Sandnes kommune   

Kjetil@hetta.no   

Hanne Kjersti Albretsen Granbakken, konsulent klinikk for psykisk helsevern voksne Helse 

Stavanger   

hanne.kjersti.albretsen.granbakken@sus.no   

Rolf Ingar Høines leder/fagleder B2, Helse Stavanger  

Rolf.ingar.hoines@sus.no   
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